
10 Среда, 22 августа 2012 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области 

от 28 ноября 2011 года № 1050‑УГ «О порядке и условиях  
командирования лиц, замещающих государственные должности 

Свердловской области в системе исполнительных органов  
государственной власти Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации 
права лиц, замещающих государственные должности Свердловской обла-
сти в Администрации Губернатора Свердловской области, на возмещение 
расходов, связанных со служебными командировками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 28 ноября 2011 

года № 1050-УГ «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих 
государственные должности Свердловской области в системе исполнитель-
ных органов государственной власти Свердловской области» («Областная 
газета», 2011, 01 декабря, № 450–452) с изменением, внесенным Указом 
Губернатора Свердловской области от 12 марта 2012 года № 137-УГ («Об-
ластная газета», 2012, 16 марта, № 104–106), следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции: «О порядке и 
условиях командирования лиц, замещающих государственные должности 
Свердловской области в системе исполнительных органов государственной 
власти Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской 
области»;

2) часть первую пункта 1 после слов «исполнительных органов государ-
ственной власти Свердловской области» дополнить словами «и Админи-
страции Губернатора Свердловской области»;

3) часть вторую пункта 1 после слов «исполнительных органов государ-
ственной власти Свердловской области» дополнить словами «и Админи-
страции Губернатора Свердловской области»;

4) абзац первый части третьей пункта 1 изложить в следующей редак-
ции:

«При командировании Председателя Правительства Свердловской об-
ласти, Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области, 
Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области, 
заместителей Председателя Правительства Свердловской области расходы 
по проезду к месту командирования и обратно (включая страховой взнос 
на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте, оплату 
услуг по оформлению проездных документов, предоставлению в поездах 
постельных принадлежностей), а также по проезду из одного населенного 
пункта в другой при командировании Председателя Правительства Сверд-
ловской области, Руководителя Администрации Губернатора Свердловской 
области, Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской 
области, заместителей Председателя Правительства Свердловской области 
в несколько организаций, расположенных в разных населенных пунктах, 
воздушным, железнодорожным и водным транспортом возмещаются по 
фактическим затратам, подтвержденным проездными документами, по 
следующим нормам:»;

5) пункт 2 после слов «исполнительных органов государственной власти 
Свердловской области» дополнить словами «и Администрации Губернатора 
Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области     Е.В. Куйвашев.

г. Екатеринбург
27 июля 2012 года
№ 606-УГ

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012 г. № 878-ПП
Екатеринбург

О внесении изменений в областную целевую программу  
«Создание системы кадастра недвижимости в Свердловской  

области» на 2012 год, утвержденную постановлением  
Правительства Свердловской области от 07.09.2011 г. № 1182‑ПП 

В соответствии со статьей 24.12 Федерального закона от 29 июля 1998 
года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», по-
становлениями Правительства Российской Федерации от 05.06.2008 г. № 433 
«Об утверждении Положения о создании геодезических сетей специального 
назначения», от 13.09.2005 г. № 560 «Об утверждении подпрограммы «Соз-
дание системы кадастра недвижимости (2006–2012 годы)» федеральной 
целевой программы «Создание автоматизированной системы ведения 
государственного земельного кадастра и государственного учета объектов 
недвижимости (2002–2008 годы)», Областным законом от 04 ноября 1995 
года № 31-ОЗ «О Правительстве Свердловской области», постановлением 
Правительства Свердловской области от 17.09.2010 г. № 1347-ПП «Об 
утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых про-
грамм», в целях эффективного использования средств областного бюджета 
Свердловской области Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в областную целевую программу «Создание системы када-

стра недвижимости в Свердловской области» на 2012 год, утвержденную 
постановлением Правительства Свердловской области от 07.09.2011 г. 
№ 1182-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Создание 
системы кадастра недвижимости в Свердловской области» на 2012 год» 
(«Областная газета», 2011, 14 сентября, № 338) с изменениями, внесенны-
ми постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2012 г. 
№ 742-ПП («Областная газета», 2012, 13 июля, № 277–278), следующие 
изменения:












 

              

          
            
        
          
            

          
            

            




              
          
            
                
        
          
              



  




        


        

      
        




        



  





    
            
              

    
            
       
          

    
            
              

      
      
      
            
        
        

   
        





        

        
            
 


  






    
            

            


          



      


            
      
        
        
        
          

        
          

    
        
      
        

 


          


          


          


            






            
            


            
          





 

4) абзац второй раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Достижение поставленной цели целевой программы обеспечивается 

через решение следующих задач:
создание и обновление цифровой (картографической) основы государ-

ственного кадастра недвижимости;
актуализация результатов государственной кадастровой оценки земель 

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевиде-
ния, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, зе-
мель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.»;

5) приложение № 1 «Целевые показатели областной целевой программы 
«Создание системы кадастра недвижимости в Свердловской области» на 
2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению областной целе-
вой программы «Создание системы кадастра недвижимости в Свердловской 
области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Министра по управлению государственным имуществом Свердловской об-
ласти, Члена Правительства Свердловской области А.В. Пьянкова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете». 

Председатель Правительства 
Свердловской области    Д.В. Паслер.















 




















    
 


  

 



  

 


  

 







  

 


  

 




  


















 




























 















 




         
 
 


      

 


       


 
 
         


 




       
















 
























       

 











       

  



 
         
 


















       

(Окончание на 11‑й стр.).

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012 г. № 886-ПП

Екатеринбург

Об изменении и установлении границ лесопарковой зоны 

и зеленой зоны в границах государственного казенного 

учреждения Свердловской области «Сысертское лесничество»

В соответствии со статьей 82 Лесного кодекса Российской Фе-

дерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

14.12.2009 г. № 1007 «Об утверждении Положения об определении 

функциональных зон в лесопарковых зонах, площади и границ лесопар-

ковых зон, зеленых зон», постановлением Правительства Свердловской 

области от 28.12.2010 г. № 1905-ПП «Об утверждении Положения, 

структуры и предельного лимита штатной численности Департамента 

лесного хозяйства Свердловской области», согласованием Феде-

рального агентства лесного хозяйства (Рослесхоз) от 24.07.2012 г. 

№ НК-06-27/8475 проектной документации по изменению и установле-

нию границ лесопарковой зоны и зеленой зоны в границах Сысертского 

лесничества Свердловской области, приказом Департамента лесного 

хозяйства Свердловской области от 07.08.2012 г. № 909 «Об утверж-

дении проектной документации по изменению и установлению границ 

лесопарковой зоны и зеленой зоны в границах Сысертского лесниче-

ства Свердловской области» и рассмотрев границы лесопарковой зоны 

и зеленой зоны в границах государственного казенного учреждения 

Свердловской области «Сысертское лесничество», Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить и установить границы лесопарковой зоны и зеленой зоны в 

границах государственного казенного учреждения Свердловской области 

«Сысертское лесничество» (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-

ложить на Министра природных ресурсов и экологии Свердлов-

ской области, Члена Правительства Свердловской области К.В. 

Крючкова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования в «Областной газете».

Председатель Правительства

Свердловской области    Д.В. Паслер.

�







                  





















   
   

 
 

   
 

 
   

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 
 

 
 











